АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.19.09.2О22 2290—па

Об утверждении нормативов
обеспеченности и финансовых затрат
на закупку товаров для обеспечения
деятельности муниципального
казенного учреждения <(Управление
охраны окру?кающей среды и
озеленения города Южно
Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.12.202 1 Х 804/35-21-6
<Ю Порядке материально-технического и организационного обеспечения
деятельности муниципальньих казенных учреждений городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить нормативы обеспеченности и финансовых затрат на закупку
товаров для обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения
«Управление охраны окружающей среды и озеленения города Южно
Сахалинска» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрадии города возложить
на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства города
Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Мар города С.А.Надсадин

9

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 19.09.2022 Ж 2290—па

НОРМАТИВ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ II ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ОЗЕЛЕНЕНИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА»

Наименование
Единица учета Количество 1 Норматив

пп финансовых
затрат на 1 ед.,

______-

- 1
тыс. руб./в год

на Учреждение

Курвиметр (дорожный) штука 2 9.5
1 2. 1 бРВ-навигатор штука 2 19.7

на сотрудника Учрежления

3. Краска-спрей (акриловая) для внутренних штука 1 0,6
и наружных работ

+
- 4--

Лента сигнальная (заградительная) штука 1
- 1 2,3